PORTARIA Nº 081/2017
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais, e considerando ofício 19/2017 GPTJPI, oriundo do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí,
R E S O L V E
DESIGNAR o Promotor de Justiça JOSÉ EDUARDO CARVALHO ARAÚJO, titular da 8ª Promotoria de Justiça de Parnaíba, para participar de reunião no dia 20 de janeiro de 2017, às 09h, no Fórum da Comarca de Parnaíba, referente à implementação das audiências de custódia nessa comarca.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de janeiro de 2017.
                                                   ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício